

**Crazy Daisy Vejen 2017 ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 38 67 04 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

---

**Jørgen Hanson**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Crazy Daisy Vejen 2017 ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 67 04 41

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
4. regnskabsår

**Direktion**

Jørgen Hanson, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 872 t.kr. mod 1.406 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -351 t.kr. mod -292 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omsætningen som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet udbruddet af Covid-19 pandemien.

Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation på i alt 1.502.215 kr.

Det er ledelsens forventning at selskabet ligeledes kan opnå statslig kompensation under tvangslukningen i 2021, samt opretholde de nuværende kreditfaciliteter og dermed have den fornødne likviditet til at fortsætte driften efter en genåbning omend der er usikkerhed herom.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>871.746</b>	<b>1.406.037</b>
4 Personaleomkostninger	-1.031.701	-1.531.133
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.419	-142.250
Andre driftsomkostninger	-74.542	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-321.916</b>	<b>-267.346</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.458
Øvrige finansielle omkostninger	-29.242	-26.592
<b>Resultat før skat</b>	<b>-351.158</b>	<b>-292.480</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-351.158</b>	<b>-292.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-351.158	-292.480
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-351.158</b>	<b>-292.480</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	41.664
Materielle anlægsaktiver i alt	0	41.664
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>51.664</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	91.000	157.000
Varebeholdninger i alt	91.000	157.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.775	217.421
Tilgodehavende selskabsskat	0	321
Andre tilgodehavender	509.510	144.139
Tilgodehavender i alt	512.285	361.881
Likvide beholdninger	40.000	239.080
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>643.285</b>	<b>757.961</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>653.285</b>	<b>809.625</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-759.111</u>	<u>-407.953</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-709.111</u></b>	<b><u>-357.953</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>74.542</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>74.542</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Anden gæld	<u>0</u>	<u>27.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>27.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	53.000	78.000
	Gæld til pengeinstitutter	315	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	605.282	551.136
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	160.204	0
	Anden gæld	<u>469.053</u>	<u>511.442</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.287.854</u>	<u>1.140.578</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.287.854</u></b>	<b><u>1.167.578</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>653.285</u></b>	 <b><u>809.625</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omsætningen som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet udbruddet af Covid-19 pandemien.

Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation på i alt 1.502.215 kr.

Det er ledelsens forventning at selskabet ligeledes kan opnå statslig kompensation under tvangslukningen i 2021, samt opretholde de nuværende kreditfaciliteter og dermed have den fornødne likviditet til at fortsætte driften efter en genåbning omend der er usikkerhed herom.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der verserer en sag ved Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen, der involverer en række selskaber, der har tilknytning til NOX Network ApS, herunder dette selskab. Det er sandsynligt at selskabet bliver pålagt en bøde, som udfald af sagen, hvorfor der er hensat en forpligtelse i regnskabet. Forpligtelsen er indregnet til den forventede bødestørrelse, omend der er usikkerhed omkring størrelsen af bøden.



## Noter

### 3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Kompensationspakker vedr. Covid-19	1.502.215
	<u>1.502.215</u>
Omkostninger:	
Hensat vedr. bøde til konkurrencestyrelsen	74.542
	<u>74.542</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	1.502.215
Andre driftsomkostninger	<u>-74.542</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.427.673</u></b>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>4. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.013.554	1.495.143
Pensioner	6.300	21.350
Andre omkostninger til social sikring	4.355	7.005
Personaleomkostninger i øvrigt	7.492	7.635
	<u>1.031.701</u>	<u>1.531.133</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	53.000	105.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-53.000</u>	<u>-78.000</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>0</u>	<u>27.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingået huslejeaftaler, der kan opsiges på 6-12 måneder varsel. Forpligtigelsen udgår 470 t.kr. pr 31. december 2020.		